
Sporta De Waele
Nieuwe stempel



gloves 

1

Sporta De Waele
Sporta De Waele BV 25



art. nr

IB020

discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

lining / voering
doublure

padding / vulling
rembourrage

sizes / maten 
tailles

Profight Gloves

Pro fight Competition gloves
bufallo leather

buffelleder
cuir de buffle

repellent taffeta
afstotende tafta
taffetas répulsif

black / grey
red / grey

8 / 10 oz

color / kleur
couleur

layers
lagen

couches
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https://impactsport.eu/product/traditional-pro-boxing-gloves-leather/


ALLROUND TRAINING GLOVES PU 

art. nr

IB021

discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

lining / voering
doublure

padding / vulling
rembourrage

sizes / maten 
tailles

Allround training gloves
imitatie leder

 
artificial leather

cuir synthétique

repellent taffeta
afstotende tafta
taffetas répulsif

inijeted mold
geinjecteerd schuim

mousse injectée
8/10/12/14/16 oz

color / kleur
couleur

black
black / red / white
black / pink / white
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ALLROUND PRO TRAINING GLOVES 

art. nr

IB001

discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

lining / voering
doublure

padding / vulling
rembourrage

sizes / maten 
tailles

Allround pro training gloves
Leather 

leder
cuir

repellent taffeta
afstotende tafta
taffetas répulsif

injected mold
geinjecteerd schuim

mousse injectée

8/10/12/14/16 oz

color / kleur
couleur

black
black / red / white
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TRADITIONAL BOXING GLOVES  

art. nr

IB023

discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

lining / voering
doublure

padding / vulling
rembourrage

sizes / maten 
tailles

Traditional boxing gloves
repellent taffeta
afstotende tafta
taffetas répulsif

injected mold
geinjecteerd schuim

mousse injectée
8/10/12/14/16 oz

color / kleur
couleur

black
red
blue

5

imitatie leder
 

artificial leather

cuir synthétique



Traditional- Pro 
boxing gloves 

art. nr

IB022

discription / beschrijving
material / materiaal 

matériel
lining / voering

doublure
padding / vulling

rembourrage
sizes / maten 

tailles

Traditional Pro boxing gloves
Leather 

leder
cuir

repellent taffeta
afstotende tafta
taffetas répulsif

injected mold
geinjecteerd schuim

mousse injectée

color / kleur
couleur

black
red
blue

8/10/12/14/16 oz

6

https://impactsport.eu/product/traditional-pro-boxing-gloves-leather/
https://impactsport.eu/product/traditional-pro-boxing-gloves-leather/
https://impactsport.eu/product/traditional-pro-boxing-gloves-leather/
https://impactsport.eu/product/traditional-pro-boxing-gloves-leather/


art. nr

IB058

discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

lining / voering
doublure

padding / vulling
rembourrage

sizes / maten 
tailles

Boxing gloves - sparring

Boxing gloves
sparring

color / kleur
couleur

black
red 

10/12/14/16 oz
repellent taffeta
afstotende tafta
taffetas répulsif

hand mold 
handgevormd

triple couches fait main

7

imitatie leder
 

artificial leather

cuir synthétique

https://impactsport.eu/product/traditional-pro-boxing-gloves-leather/


art. nr

IB052

discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

lining / voering
doublure

padding / vulling
rembourrage

sizes / maten 
tailles

bag glove Pro 

bag glove prol

color / kleur
couleur

black s / m / l / xl
repellent taffeta
afstotende tafta
taffetas répulsif

layers
lagen

couches

8

imitatie leder
 

artificial leather

cuir synthétique

Sporta De Waele
Nieuwe stempel



Thai Style   Boxing Gloves

art. nr

IB055

discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

lining / voering
doublure

padding / vulling
rembourrage

sizes / maten 
tailles

Premium – Boxing gloves

color / kleur
couleur

black / white
black / red 

10/12/14/16 oz
Leather 

leder
cuir

repellent taffeta
afstotende tafta
taffetas répulsif

hand mold 
handgevormd

triple couches fait main
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https://impactsport.eu/product/traditional-pro-boxing-gloves-leather/
https://impactsport.eu/product/traditional-pro-boxing-gloves-leather/
https://impactsport.eu/product/traditional-pro-boxing-gloves-leather/


protection

10



Thai & Kick- shin pads

art. nr

IB025

discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

lining / voering
doublure

padding / vulling
rembourrage

sizes / maten 
tailles

color / kleur
couleur

Thai & Kick shin pads brushed polyester
geruwde polyester
polyester brossé

injected mold
geinjecteerd schuim

mousse injectée

white
black s / m / l / xl

11

imitatie leder
 

artificial leather

cuir synthétique

https://impactsport.eu/product/traditional-pro-boxing-gloves-leather/


Premium – Shin Pads

art. nr

IB051

discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

lining / voering
doublure

padding / vulling
rembourrage

sizes / maten 
tailles

color / kleur
couleur

Premium - Shin pads
brushed polyester
geruwde polyester
polyester brossé

black s / m / l / xl
layers
lagen

couches

12

imitatie leder
 

artificial leather

cuir synthétique

https://impactsport.eu/product/traditional-pro-boxing-gloves-leather/


art. nr discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

lining / voering
doublure

sizes / maten 
tailles

shin pads competition
FOR KIDS & adults

xs / s / m / l / xl

color / kleur
couleur

black
red
blue

shin pads competition
cotton / katoen

coton
IB049

cotton / katoen
coton

padding / vulling
rembourrage

foam layer
schuimlaag

couche de mousse 
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art. nr

IB001

discription / beschrijving matriall / materiaal 
matériel

lining / voering
doublure

padding / vulling
rembourrage

sizes / maten 
tailles

Handwraps 3m / 5m

art. nr discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

lining / voering
doublure

IB007 Handwraps 3 meter

kleur / color / couleur

white / red / black / Thai flag

Handwraps 5 meterIB030

cotton / katoen /  coton

cotton / katoen /  coton

-

- white / red / black / Thai flag
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art. nr

IB012

discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

color / kleur
coleur 

IB008

IB008

sizes/ maten / tailles

s / m / l / xl

s / m / l / xl

inner gloves / ankle socks

ankle socks
enkel kousen 

cheilléres
polyester black/red

IB012

IB038

 s / m / l / xlIB038

inner gloves
binnenhandschoen

mitaines / sous- gants

inner gloves
binnenhandschoen

mitaines / sous- gants

polyester / eva

polyester / gel

black/red

black
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art. nr

IB057

discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

lining / voering
doublure

padding / vulling
rembourrage

sizes / maten 
tailles

Headgear full protection with chin

Headgear full protection with chin

injected mold
geinjecteerd schuim

mousse injectée

brushed polyester
geruwde polyester
polyester brossé

xs / s / m / l / xl

kleur / color
couleur

black

16

imitatie leder
 

artificial leather

cuir synthétique



art. nr discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

lining / voering
doublure

sizes / maten 
tailles

amateur head guard

IB040 amateur head guard

kleur / color
coleur

bleu / red / black xs / s / m / l / xl
brushed polyester
geruwde polyester
polyester brossé

17

imitatie leder
 

artificial leather

cuir synthétique



art. nr

IB056

discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

lining / voering
doublure

sizes / maten 
tailles

body Protector Fighter

body Protector Fighter
brushed polyester
geruwde polyester
polyester brossé

bleu / red xs / s / m / l / xl

color / kleur
coleur 

padding / vulling
rembourrage

reinforeced foam layer
verstevigde schuimlaag

mousse renforcée

18

imitatie leder
 

artificial leather

cuir synthétique



groin guard & mouthguard

art. nr

IB015

discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

color / kleur
coleur 

IB016

IB027

sizes/ maten / tailles

IB045

mounthguard single / enkel mondstuk
protége-dents simple

plastic / kunststof / plastique clear one size

IB015 IB016

IB042

IB027

IB045

IB042

mounthguard double / dubbel mondstuk
protége-dents simple clear one size

groin guard / schelp
coquille

groin guard  women / schelp vrouwen
coquille femme

cotton/pvc - katoen/pvc
coton/pvc

imitatie leder / artificial leather
cuir synthétique

black

black

black

s/m/l/xl

s/m/l/xl

s/m/l/xl
groin guard  boxing / boks schelp

coquille de boxe

plastic / kunststof / plastique

padding / vulling
rembourrage

reinforeced foam layer
verstevigde schuimlaag

mousse renforcée
reinforeced foam layer
verstevigde schuimlaag

mousse renforcée

-

-

-

19

imitatie leder / artificial leather
cuir synthétique



art. nr

IB034

discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

color / kleur
couleur

sizes / maten 
tailles

traditional boxingshort satin / polyester black s / m / l / xl

traditional boxing short
20



art. nr discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

color / kleur
couleur

sizes / maten 
tailles

t-shirt

IT001 Impact sport t- shirt katoen / cotton / coton black
white

s / m / l / xl

21



art. nr

IB004

discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

color / kleur
coleur 

thaiboxing short 
satin / polyester
stijn / polyester
satin polyester

black
red/white/black

thai white - thai black

sizes/ maten / tailles

xs / s / m / l / xl

thai & kick short 22



kids & junior

23



art. nr material / materiaal 
matériel

lining / voering
doublure

discription / beschrijving
sizes / maten 

tailles

IBK003
shin pads pu kids / junior

scheenbeschermers kind / junior
protége tibia pied enfant / junior

brushed polyester
geruwde polyester
polyester brossé

padding/ vulling
rembourrage

color / kleur 
couleur

black
black/red/white

IBK001 IBK003

KIDS & JUNIOR

repellent taffeta / afstotende tafta
taffetas réplsif

injected mold
geinjecteerd schuim

mousse injectée

injected mold
geinjecteerd schuim

mousse injectée
IBK001 black/red/white

white

S/M - L/XL

4 / 6 / 8 oz 
boxinggloves kinds / junior

bokshandschoenen kind / junior
gants de boxe enfant/junior

24

imitatie leder
 

artificial leather

cuir synthétique

imitatie leder
 

artificial leather

cuir synthétique



art. nr

IB057

discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

lining / voering
doublure

padding / vulling
rembourrage

sizes / maten 
tailles

Headgear full protection with chin

Headgear full protection with chin - kids

injected mold
geinjecteerd schuim

mousse injectée

brushed polyester
geruwde polyester
polyester brossé

xs / s / m / l / xl

kleur / color
couleur

black

25

imitatie leder
 

artificial leather

cuir synthétique



one size
enkele maat 
taiile unique

headguard kids

art. nr discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

lining / voering
doublure

sizes / maten 
tailles

IBK002
headguard kids / junior
bokshelm kind/junior
casque enfant/junior

kleur / color

black / red / white pu

IBK005

IBK006

mouthguard single kids  / junior
enkel mondstuk kind / junior

protege - dents simple enfant / junior

mouthguard double kids  / junior
dubbel mondstuk kind / junior

protege - dents double enfant / junior

-

-

padding / vulling
rembourrage
hand mold

handgevormd 
main formée

-

-

clear / doorzichting
transparent 

clear / doorzichting
transparent 

one size

one size

IBK005

IBK006

plastic / kunststof / plastique

plastic / kunststof / plastique

26

imitatie leder / artificial leather

cuir synthétique



art. nr

IBK004

discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

color / kleur
coleur 

thaiboxing short kids 
thaiboksshort kind 

short de boxe thai enfant

satin / polyester
stijn / polyester
satin polyester

black
red/white/black

sizes/ maten / tailles

S/8y - M/10y - L/12y - XL/14y 

thaiboxing short kids 27



art. nr

IB011

discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

lining / voering
doublure

IB026

mma gloves with thumb
mma handschoen met duim

gants mma avec pouce

mma gloves without thumb
mma handschoen zonder duim

gants mma sans pouce

brushed polyester
geruwde polyester
polyester brossé

brushed polyester
geruwde polyester
polyester brossé

padding / vulling
rembourrage

color / kleur
coleur 

sizes/ maten / tailles

black
black / red / white

black
black / red / white

s / m /  l / xl

s / m /  l / xl

mma gloves

IB011 IB026

hand mold 
handgevormd

triple couches fait main

hand mold 
handgevormd

triple couches fait main

28

imitatie leder
 

artificial leather

cuir synthétique

imitatie leder
 

artificial leather

cuir synthétique



art. nr

IB011

discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

lining / voering
doublure

mma training gloves 
mma training handschoen

gants mma 

brushed polyester
geruwde polyester
polyester brossé

padding / vulling
rembourrage

color / kleur
coleur 

sizes/ maten / tailles

black s / m /  l / xl

mma training gloves

hand mold 
handgevormd

triple couches fait main

29

imitatie leder
 

artificial leather

cuir synthétique



art. nr

IB014

discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

color / kleur / couleur

punch mitts/pads

IB0119

punch mitts with gel

Profight pads/ shield pao ( 1 piece )

white/red/black

white/red/black

padding / vulling
rembourrage

foam / gel

foam

imitatie leder / gel
 artificial leather / gel
cuir synthétique / gel

30

imitatie leder
 

artificial leather

cuir synthétique



art. nr

IB044

discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

color / kleur / couleur

body protector trainer
& leg protectors

IB047

body protector trainer

leg protectors

imitatie leder / artificial leather
cuir synthétique black / white

black / red

sizes / maten / tailles

one size

padding / vulling
rembourrage

one size

reinforeced foam layer
verstevigde schuimlaag - mousse

renforcée
reinforeced foam layer

verstevigde schuimlaag - mousse
renforcée

31

imitatie leder / artificial leather
cuir synthétique



fitness

32



art. nr discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

color / kleur 
couleur

fitness robe

sizes/ maten / tailles

IF012

IF013

IF014

IF015

IF017

IF013 IF014 / IF015 IF017IF012

speed rope display 
display avec corde a sauter 

jumping robe foam

jumping rope leater
springtouw leder

corde a sauter cuir

jumping rope leater ( weighted)
springtouw leder ( gewicht)
corde a sauter cuir (poids)

platic 
kunstof 
plastique

foam / rubber 
schuimrubber - rubber

mouse- caoutchouc

leather
leder
cuir

leather
leder
cuir

black / zwart / noir

black / zwart / noir

light brown
licht bruin
brun léger

light brown
licht bruin
brun léger

one size

one size

2.5 m
3 m

3 m
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art. nr discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

color / kleur 
couleur

sizes / maten 
tailles

IF008

IF010

Exercise mat / fitnessmat / tapis de fitness foam / schuimrubber / mousse black /  zwart / noir

IF008

IF010

fitness exercise mat/ duo exercise wheel

183 x 61 x 1 cm

duo exercise wheel 
duo buikspierwiel / roue abdo

pvc / metal black / zwart / noir -

34



art. nr discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

color / kleur / couleur
sizes / maten 

tailles

fitness accessories

IF004

IF005

IF006

IF007

weight lifting belt leather

weight lifting belt  neoprene

wristwrap

lifting straps cotton neoprene padding, antislip

leather / leder / cuir

neoprene

cotton / elastane

cotton / neoprene / rubber

black / zwart / noir

black / zwart / noir

black / zwart / noir

black / zwart / noir

s / m / l / xl

s / m / l / xl

one size

one size

IF004

IF006

IF007

IF008
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art. nr

IF016

discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

color / kleur / couleur

dipping belt leather
neck developper

IF018

neck delelopper black

leather / leder
cuir

cotton / katoen / coton

blackdipping belt leather

36



art. nr

IF003

discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

color / kleur / couleur

Ladies fitness gkloves 

fitness gloves

leather / air mesh
leder / mesh 
cuir / maille

black / red

black / red
black

sizes / maten / tailles
padding / vulling

rembourrage

FITNESS GLOVES 

IF002

IF003

IF001

foam
schuim
mousse

s / m / l 

IF002

IF001 fitness gloves with wristwarp

leather / neoprene / air mesh
leder  / neopreen/ mesh 
cuir/ néopréne / maille

black / red
black

foam
schuim
mousse

gel -foam
gel-schuim
gel-mousse

s / m / l  / xl

s / m / l  / xl
leather / neoprene / air mesh

leder  / neopreen/ mesh 
cuir/ néopréne / maille

37



art. nr discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

sizes / maten 
tailles

IF011 slimmer belt

color / kleur
coleur 

 black 80x40x30 cm
neoprene
neopreen

38



art. nr discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

sizes / maten 
tailles

IA001 sportbag / sporttas / sac de sport nylon / mesh

color / kleur
coleur 

63cm x 32cm x 32 cmblack

sportbag 39



art. nr discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

sizes / maten 
tailles

IA003 gym bag nylon / mesh

color / kleur
coleur 

46cm x 25cm x 25cmblack

gym bag 40



art. nr discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

sizes / maten 
tailles

IA002 Fitness sportbag on wheels nylon / mesh

color / kleur
coleur 

red / black 80x40x30 cm

Fitness sportbag on wheels
41



gym / boxing
equipment 
for clubs

42



CLUB
LOGO

60
 C

M

art. nr

IB009

discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

padding / vulling 
rembrourrage

color / kleur
couleur

sizes / maten 
tailles

IB010

small shield 
stootkussen klein 

bouclier de frappe small
big shield 

stootkussen groot 
bouclier de frappe large

black

black

60x30x15 cm

75x35x15 cm

big shield
75

 C
M

foam
schuimrubber

mousse
foam

schuimrubber
mousse

imitatie leder / imitation leather
cuir synthétique

imitatie leder / imitation leather
cuir synthétique
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EIGEN
LOGO

boxing bags

BOKSZAKKEN MET EIGEN LOGO EN KLEUR OP AANVRAAG 

art. nr discription / beschrijving

IB080 / 100 / 120 / 150 /180

IB 035

classic boxing bag PU with chain

heavy boxing bag leather with chain

IB080 / 100 / 120 / 150 /180
BL

big logo boxing bag PU with chain

material / materiaal 
matériel

padding / vulling 
rembrourrage

color / kleur
couleur

sizes / maten 
tailles

leather / leder / cuir

textile snips/ textiel snippers
morceaux de tissu

textile snips/ textiel snippers
morceaux de tissu

textile snips/ textiel snippers
morceaux de tissu

black

black

black

80 / 100 / 120 / 150 /180 cm

80 / 100 / 120 / 150 /180 cm

130 cm

imitatie leder / imitation leather
cuir synthétique

imitatie leder / imitation leather
cuir synthétique
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art. nr

IB039

discription / beschrijving matriall / materiaal 
matériel

IB035

WALLBRACKET

wallbracket

celing hook with swivel

iron / metaal / metal

iron / metaal / metal

color / kleur / couleur

black

black

70cm

sizes / maten / tailles

-

IB035

45



hydro bag 

art. nr

hydro 40

discription / beschrijving material / materiaal 
matériel

impact hydro bag  40 plastic / kunstof /  plastique

color / kleur / couleur

black

black

sizes / maten / tailles

-hydro 50 impact hydro bag 50 plastic / kunstof /  plastique

40 cm 50 kg

50 cm 80 kg
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speedbal / DOUBLE END BAG

art. nr discription / beschrijving
material / materiaal 

matériel

IB017

IB033

IB036

speed ball leater / peer leder 
poire de vitesse cuir

heavy speedbal platform

swivel / wartel / rotule a vis

leater / leder / cuir

wood / iron - hout / metaal - bois / metal

iron / metaal / metal

IB018 double end bag leather leater / leder / cuir

IB018

IB033

IB036

IB017

47



art. nr

IB054

discription / beschrijving matriall / materiaal 
matériel

lining / voering
doublure

color / kleur
couleur

IB00

free standing boxing bag (175cm) -

-

black

blackMMA Dummy

48

imitatie leder / artificial leather
cuir synthétique

imitatie leder / artificial leather
cuir synthétique

Sporta De Waele
Nieuwe stempel



boksring accESSOIRES

touwhoezen hoekkussen THAIspanvijskussen

touwscheiders hoekkussen BOKSCANVAS

49



boksringen 

all  sizes / alle maten / toutes les tailles

foldable ring / PLOOI RING / ring pliable 
floolr ring / VLOER RING / ring de boxe au sol
Competition ring / COMPETITIE RING / ring de competition

on demand / op aanvraag / sur demande 
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all  sizes / alle maten / toutes les tailles

mma cage
mma kooi 
cage de mma

all  sizes / alle maten / toutes les tailles
on demand / op aanvraag / sur demande 
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fitness rak

on demand / op aanvraag / sur demande 
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mats / rollout & puzzle & tatami 53



realisations by 

54



SPONSORD BY

GIANNY DE LEU 
4 TIME WORLD CHAMPION IFMA
WORLD CHAMPION WMC 
WORLD CHAMPION ISKA
EUROPEAN CHAMPION WMC 
INTERCONTINENTAL CHAMPION WMC
GOLD WINNER EUROPEAN GAMES 2023
ONE FC FIGHTER
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SPONSORD BY

AXANA DEPYPERE
TIME WORLD CHAMPION IFMA 
INTERCONTINENTAL CHAMPION WMC
WORLD CUP WINNER IFMA
ZILVER WINNER EUROPEAN GAMES 2023

56



notes
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Sporta De Waele
Nieuwe stempel



notes
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Sporta De Waele
Sporta De Waele BV 25




